17/04/2023, 09:17 https://sipac.ufrn.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=5481320

https://sipac.ufrn.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=5481320 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS - DCC

ATA DA PROVA DIDÁTICA Nº 4 / 2023 - DCC/CCSA (16.15)

Nº do Protocolo: 23077.044986/2023-36
Natal-RN, 14 de abril de 2023.

ATA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA ? 4º TURNO

Aos 13 dias do mês de abril do ano de 2023, às 14:00 horas, na sala de videoconferência
do Google Meet (link: meet.google.com/fzi-mvpt-biz), foi iniciado o 4º TURNO, contudo o
candidato do turno não compareceu. Sem nada mais a tratar, eu, Drª. Amanda Borges de
Albuquerque Assunção (matrícula 3655493), presidente da Comissão de Seleção, lavrei a
presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

(Assinado digitalmente em 14/04/2023 14:43 )
ADRIANA ISABEL BACKES STEPPAN
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DCC/CCSA (16.15)
Matrícula: 3322329

(Assinado digitalmente em 14/04/2023 15:04 )
AMANDA BORGES DE ALBUQUERQUE ASSUNCAO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
DCC/CCSA (16.15)
Matrícula: 3655493

(Assinado digitalmente em 14/04/2023 15:11 )
MAXWELL DOS SANTOS CELESTINO
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DCC/CCSA (16.15)
Matrícula: 1692769

Visualize o documento original em https://sipac.ufrn.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 4, ano: 2023, tipo: ATA DA PROVA DIDÁTICA, data de emissão:

14/04/2023 e o código de verificação: 91b209426c

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf